Приложение № 1

к регламенту предоставления Услуги

«Зачисление в общеобразовательное учреждение»

В приказ                                                                                                                     Директору Гимназии №1

Директор ___________________                                                                             Н.А.Поварич

Заявление на приём в порядке перевода
Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________

(Ф.И.О.  полностью)

Дата рождения ребёнка«_______» ____________________________  _______________г.,

Место рождения ребёнка_____________________________________________________

Адрес места жительства ребёнка:

__________________________________________________________________________

в_______________ класс гимназии

На основании п.п.1, 2, 4,6 ст.14; п.1.ч.3 ст.44 ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в РФ» выбираю для моего ребёнка язык обучения и воспитания русский как родной язык.

Сведения о родителях:

Мать (законный представитель)
Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество ____________________________

Адрес места жительства _______________________________
Отец (законный представитель)
Фамилия _____________________________

Имя _________________________________

Отчество ____________________________

Адрес места жительства _______________________________
Тел. _____________________________ Email____________________________
Тел. _____________________________ Email____________________________
Ознакомлен(а) c Федеральным законом от 29. 12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности №15190 от 30 июля 2015г.

2. Свидетельство о государственной аккредитации № 3398 от 26 февраля 2018г.

3. Устав МБОУ «Гимназии № 1» от 23 июля 2015г.

4. С образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

5. На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен (а)_________________
_______________/_______________________ Родитель (законный представитель)

                (подпись)                             (расшифровка)

«_______»___________________ 20___г.

Приказ от_______________________ №________________